
 
  

   Maniago, 16/07/2021 

 

   All’Albo  

   Istituto Comprensivo di Maniago 
  
  
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la nota del MIUR prot.n. AOOUSPPN 3613 del 14/07/2021, con la quale l’Ufficio V – 

Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone fissa la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia per il triennio 2021/2023 
relative al personale ATA-D.M. 50 del 03/03/2021 

 
D I S P O N E 

 
la pubblicazione all’Albo, in data 16/07/2021, delle graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto 
di terza fascia valide per il triennio 2021/2023 relative al personale ATA. 
 

Si ricorda che ai sensi dell’art. 8 del succitato DM è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la 
domanda di inserimento/aggiornamento. Avverso le suddette graduatorie provvisorie è ammesso 
reclamo entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, ai sensi dell’art. 12 dei relativi bandi di 
concorso. 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        dott.ssa Laura Ruggiero 
                                                                                                                    firmato digitalmente 

 
 

          

    

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITA HACK”
Via Dante, 48  - 33085 MANIAGO (PN) – Tel. 0427 709057 

C.F. 90013200937– Cod. Mecc. PNIC82800X – 
Comuni di FRISANCO - MANIAGO - VIVARO 

e-mail: pnic82800x@istruzione.it     - pnic82800x@pec.istruzione.it  
      web http://www.icmaniago.it  

PNIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006709 - 16/07/2021 - C/07 - GRADUATORIE PERSON - U

Firmato digitalmente da LAURA RUGGIERO

mailto:pnic82800x@istruzione.it
mailto:pnic82800x@pec.istruzione.it

		2021-07-16T09:02:20+0200
	RUGGIERO LAURA




